UNIVERSIDADE DE BRASíLlA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA Nº ,tOGg /97

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRAstLIA, no uso de suas atribuições estatutárias,

R E S O L V E:

Designar a servidora GLÓRIA KARIA AHDRADE CAVALCAHTI
DE ARAO'JO, para exercer a função de Diretora Adjunta de Serviços
Assistenciais (CD-.), do Hospital Universitário de Brasilia.

Brasilia-DF,If( deNbl/~/)7J.t.IJode 199J.

LAURO KORHY
Reitor -